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PLASTPRISEN 2025 
Nominering af følgende person/ virksomhed til Plastprisen 2025: 

Peter Rosenkrands / PROPLAST A/S 

Adresse:  

Ny Esbjergvej 5, 4720 Præstø 

Begrundelse:  

Peter Rosenkrands fremstår som et lysende eksempel på en ung driftig ejerleder, som 

gennem sin karriere i KNUDSEN EXTRUSION, nu PROPLAST A/S, - har medvirket til at 

udvikle virksomheden og gjort den klar til at tage de næste store skridt.  

Peter Rosenkrands repræsenterer en driftig virksomhed og et medlem af Plastindustrien 

på bedste vis, og hans engagement som synlig ejerleder, viser sig bl.a. i hans vilje til at 

deltage i debatter lokalt og som repræsentant for Plastindustrien. 

Peter har som mangeårig ansat i det tidligere KNUDSEN EXTRUSION fastholdt en utrolig 

vilje og udvist stor tålmodighed, indtil den dag muligheden bød sig og han kunne overtage 

virksomheden.  

Peter har besluttet at skabe sit eget aftryk på virksomheden, og har med navneskiftet til  

PROPLAST A/S også vist at han står på egne ben nu og vil gøre hvad der skal til, for at 

brande virksomhedens nuværende kompetencer nationalt såvel som internationalt. 

Ejerledede små og mellemstore virksomheder i Danmark udgør en vigtig del af 

grundstammen i vores erhvervsliv. Når personer har vilje og modet til at træde ind i rollen, 

at sætte hånden på kogepladen og sætte fagligheden i spil i en verden af nye begreber, 

som rammer én ved en virksomhedshandel, så bør disse personer nævnes i bøgerne og i 

visse tilfælde hædres for indsatsen. Peter har åbenhjertigt og ærligt beskrevet processen 

at gå fra lønmodtager til virksomhedsejer, og har delt sine erfaringer med omverdenen. 

Samtidig præsterer PROPLAST at vokse og levere gode resultater. Medarbejderne er med 

i processen, og der uddannes lærlinge på mange planer. Der er sikret arbejdspladser og 

antallet af medarbejdere er vokset over de senere år. 
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